



Prefeitura Municipal de Iúna
Governo do Estado do Espírito Santo

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 (28) 5345- 3073 CNPJ: 27.167.394/0001-23

ORÇAMENTO ESTIMADO

Processo Nº 000881/2019

Ítem(*)	Código	Especificação	Unidade	Qtd	Unitário	Valor Total
00001	00032664	ADAPTADOR PONTA 11417089 - VOLVO L60F/L70F	UN	30	200,04	6.001,20
00002	00032621	ADAPTADOR PONTA 14522960 - VOLVO EC140	UN	96	259,01	24.864,96
00003	00032616	ADAPTADOR TRASEIRO 15633940 - VOLVO BL60/BL60/BL71	UN	40	106,38	4.255,20
00004	00032623	DENTE CENTRAL 219000309 - RANDON RK406B/RD406B	UN	48	87,00	4.176,00
00005	00032630	DENTE CENTRAL 53103205 - JCB 3C/JCB 3C PLUS	UN	288	79,33	22.847,04
00006	00032610	DENTE CENTRAL DIANTEIRO 15654510 - VOLVO BL60/BL60/BL71	UN	48	82,89	3.978,72
00007	00032631	DENTE LATERAL DIREITO 531/03208 - JCB 3C/JCB 3C PLUS	UN	36	164,00	5.904,00
00008	00032632	DENTE LATERAL ESQUERDO 531/03209 - JCB 3C/JCB 3C PLUS	UN	36	164,00	5.904,00
00009	00032629	DENTE RANDON 219000309 - RANDON RK406B/RD406B	UN	30	83,33	2.499,90
00010	00032676	HASTE DO ESCARIFICADOR 752516 - NEW HOLLAND RG140	UN	15	360,00	5.400,00
00011	00032649	HASTE ESCARIFICADOR 1957218 - CATERPILLAR 120H	UN	10	330,00	3.300,00
00012	00032643	HASTE ESCARIFICADOR 8110 - VOLVO G930	UN	10	405,00	4.050,00
00013	00032665	KIT TRAVA COM PU 11417144 - VOLVO L60F/L70F	KIT	30	35,12	1.053,60
00014	00032620	KIT TRAVA COM PU 11417145 - VOLVO EC140	KIT	96	46,99	4.511,04
00015	00032617	KIT TRAVA COM PU 15603422 - VOLVO BL60/BL60/BL71	KIT	80	31,68	2.534,40
00016	00032671	LAMINA 3/4" ESPESSURA COM 15 FUIROS 5/8 5D9559 - NEW HOLLAND RG140	UN	20	689,67	13.793,40
00017	00032641	LAMINA 3/4" ESPESSURA COM 15 FUIROS 5/8 5D9559 - VOLVO G930	UN	100	689,67	68.967,00
00018	00032647	LAMINA 3/4" ESPESSURA COM 13 FUIROS 5/8 5D9558 - CATERPILLAR 120H	UN	20	586,33	11.726,60
00019	00032669	LAMINA 3/4" ESPESSURA COM 13 FUIROS 5/8 5D9558 - NEW HOLLAND RG140	UN	20	586,33	11.726,60
00020	00032639	LAMINA 3/4" ESPESSURA COM 13 FUIROS 5/8 5D9558 - VOLVO G930	UN	100	586,33	58.633,00
00021	00032666	LAMINA BASE 11011438 - VOLVO L60F/L70F	UN	4	2.443,33	9.773,32
00022	00032622	LAMINA BASE 14644568 - VOLVO EC140	UN	2	2.193,33	4.386,66
00023	00032655	LAMINA BASE 371232A2 - NEW HOLLAND W130	UN	2	2.030,00	4.060,00
00024	00032614	LAMINA BASE DIANTEIRA 11881240 - VOLVO BL60/BL60/BL71	UN	3	1.821,67	5.465,01
00025	00032624	LAMINA BASE DIANTEIRA 370160077 - RANDON RK406B/RD406B	UN	6	1.383,33	8.299,98
00026	00032633	LAMINA BASE DIANTEIRO 123/04023 - JCB 3C/JCB 3C PLUS	UN	6	1.410,00	8.460,00



Prefeitura Municipal de Iúna
Governo do Estado do Espírito Santo

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 (28) 5345- 3073 CNPJ: 27.167.394/0001-23

ORÇAMENTO ESTIMADO

Processo Nº 000881/2019

Ítem(*)	Código	Especificação	Unidade	Qtd	Unitário	Valor Total
00027	00032618	LAMINA BASE TRASEIRA 24" 11884471 - VOLVO BL60/BL60/BL71	UN	2	1.083,33	2.166,66
00028	00032626	LAMINA BASE TRASEIRA 370160025 - RANDON RK406B/RD406B	UN	2	1.000,00	2.000,00
00029	00032635	LAMINA BASE TRASEIRA 531/23601 - JCB 3C/JCB 3C PLUS	UN	12	763,33	9.159,96
00030	00032611	LAMINA REVERSIVEL DIANTEIRA 11883780 - VOLVO BL60/BL60/BL71	UN	10	1.520,00	15.200,00
00031	00032634	LAMINA REVERSIVEL DIANTEIRA 993/99391 - JCB 3C/JCB 3C PLUS	UN	2	1.611,67	3.223,34
00032	00032656	LAMINA REVERSÍVEL W130 192602254 - NEW HOLLAND W130	UN	4	2.006,67	8.026,68
00033	00032650	PARAFUSO LAMINA 3F5108 - CATERPILLAR 120H	UN	260	8,63	2.243,80
00034	00032672	PARAFUSO LAMINA 3F5108 - NEW HOLLAND RG140	UN	560	8,63	4.832,80
00035	00032644	PARAFUSO LAMINA 3F5108 - VOLVO G930	UN	260	8,63	2.243,80
00036	00032636	PARAFUSO LAMINA/DENTE 1315/3524Z - JCB 3C/JCB 3C PLUS	UN	720	9,63	6.933,60
00037	00032627	PARAFUSO LAMINA/DENTE 219000074 - RANDON RK406B/RD406B	UN	192	9,07	1.741,44
00038	00032612	PARAFUSO PARA LAMINA/DENTE 11081028 - VOLVO BL60/BL60/BL71	UN	156	9,22	1.438,32
00039	00032619	PONTA CACAMBA 14523551 - VOLVO EC140	UN	48	145,60	6.988,80
00040	00032663	PONTA CARREGADEIRA 11417119 - VOLVO L60F/L70F	UN	30	106,76	3.202,80
00041	00032674	PONTA ESCARIFICADOR 75251673 - NEW HOLLAND RG140	UN	15	50,00	750,00
00042	00032648	PONTA ESCARIFICADOR 6Y5230 - CATERPILLAR 120H	UN	15	74,67	1.120,05
00043	00032642	PONTA ESCARIFICADOR 8111 - VOLVO G930	UN	24	146,67	3.520,08
00044	00032683	PONTA SMART FIT 84216210 - ESCAVADEIRA CASE CX130C	UN	50	233,00	11.650,00
00045	00032615	PONTA TRASEIRA 15603435 - VOLVO BL60/BL60/BL71	UN	80	61,20	4.896,00
00046	00032637	PORCA 1340/0701Z - JCB 3C/JCB 3C PLUS	UN	720	4,67	3.362,40
00047	00032628	PORCA 219000075 - RANDON RK406B/RD406B	UN	192	4,70	902,40
00048	00032651	PORCA 4K0367 - CATERPILLAR 120H	UN	520	4,33	2.251,60
00049	00032673	PORCA 4K0367 - NEW HOLLAND RG140	UN	560	4,33	2.424,80
00050	00032613	PORCA 979022 - VOLVO BL60/BL60/BL71	UN	156	5,30	826,80
00051	00032675	TRAVA DA PONTA 75251674 - NEW HOLLAND RG140	UN	15	37,67	565,05
00052	00032684	TRAVA SMART FIT 84168136 - ESCAVADEIRA CASE CX130C	UN	20	111,67	2.233,40
						410.476,21